Veni sponsa x̄. **V**eni elca mea. **N**ec e ugo
capiens. **I**pe coronauit me q̄ p̄ aplm̄ petru in
custodia me o fortauit p̄ eo qd̄ uilla sū suspendi.
meculeo p̄t̄ fide castitatis adiuua me dnē d̄s
nis̄ uirtutia manulaz̄ meaz̄. **V**idisti dnē
agonē meū quom̄ pugnaui in stadio s̄ q̄a nolui
obedire mandatis p̄ncipū p̄t̄ fide. **B**ea
agatha nigra carcere expandit manū suas
ad dñm̄ et dñē dnē q̄ me fecisti uincē tormēta car
nificū uite me dnē ad tuā mām̄ p̄ uenire. **ewm̄**
Simile ē regnū celoz̄ decē. **E**go eū ad
uiuata adño p̄ seuerato in offensione ei. **Q**ue
salua fec̄ et solat̄ ē me. **G**ras̄ t̄ ago dnē
ih̄u x̄p̄e q̄ misisti aplm̄ tuū. **Q**ue
dignat̄ ē ab oī plaga curare et manullā meā
meo pectori restitue. **I**p̄m̄ inuoco dñm̄ uiuū.
Medicinā carnalē corpi meo nunq̄ exhibui
s̄ habeo dñm̄ ih̄m̄ x̄p̄m̄ q̄ solo sermone restau
rat uniuersa. **I**p̄m̄. **B**ea agatha i ḡra car
cere expandit manū suas ad dñm̄ et dñē dnē q̄
me uincē tormēta carnificū. **I**ube me dnē ad tuā
mām̄ p̄ uenire. **A**gatha i ḡra carcerem b̄ndice
bat dñm̄ ih̄m̄ x̄p̄m̄ dicens. **I**ube. **G**audet
nus̄ om̄s in dño die festū celebrātes sub hono
re agathe m̄ris̄ decuī passione gaudet angli

adue

fecula

et collaudat filium dei. **Immaculatus** dominus in macula
 ta sibi famulam in hoc fragilitatis corpore positam misere
 ricorditer secretauit. **Deum.** **In laudibus.** Quis est tu qui uentus
 ad me curare uulnibus meis ego sum apostolus christi nichil
 in me dubites filia. **Capitulum Confitebor.** **Ad uulnibus**
Diffusa. **Ad b. a.** Paganorum multitudo fugiens ad
 sepulchrum ignis tulerunt uelut ei ortu ignem ut opba
 ret dominus quod apiculis incendii meritis agathe matris
 sue eos liberaret. **Ad i. a.** Medicina carnalem corpore
 meo nunquam exhibui sed habeo dominum ihesum christum qui solo
 sermone restaurat uniuersa. **Ad iii. a.** Gratas tibi
 ago domine ihesu christe quia memor es mei et misisti ad
 me apostolum tuum curare uulnibus meis. **Ad vi. a.** Bene
 dico te pater domini mei ihesu christi quia papam tuum ma
 nullam meam meo pectori restituiti. **Ad ix. a.** Qui
 me dignatus es ab omni plaga curare et manullam
 meam meo pectori restitue ipse in uoco domini uiuui.
Capitulum et Colle **de uirginibus** **Ad v. sup. ps. a.**
Ingenua **a. summa iuge** **a. Lucilla** **x. a. Agatha** **ig.**
Ad m. a. Paganorum multitudo. **In cathedra sancti petri**
Petrus apostolus ihesu christi electus ad uespam **capitulum**
Paduensis dispersionis ponti galatie ca
 padocie asie et bitunie secundum prescientiam dei
 prius in sanctificatione spiritus in obediencia et aspicio
 ne sanguinis ihesu christi gratiam uobis et pacem